
 

 

UCHWAŁA NR VI.36.2024 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV.18.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały nr IV.18.2024 Rady Miasta Wojkowice z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych w ten sposób, że § 5, § 6, § 7 i § 8 otrzymują nowe, 

następujące brzmienie: 

„§ 5. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych oraz ośrodkach wsparcia 

innych niż ośrodki udzielające schronienie osobom bezdomnym oraz inne niż „Klub Senior+”, ustala 

się na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności 

wyrażona w % w stosunku do stawki 

opłaty 

1. Powyżej 100% do 150% 20% 

2. Powyżej 150% do 200% 50% 

3. Powyżej 200% do 225% 60% 

4. Powyżej 225% do 250% 80% 

5. Powyżej 250%  100% 

§ 6. Odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia jakim jest Klub „Senior”+, zwanym dalej także 

Klubem, ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

§ 7. 1. Wysokość opłaty za pobyt w Klubie „Senior”+ uzależniona jest od sytuacji dochodowej 

osoby kierowanej.  

2. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior”+ ustala się na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6156



 

Lp. Wysokość dochodu w odniesieniu do 

kryterium dochodowego ustalonego 

zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności osoby samotnie 

gospodarującej wyrażona w 

zł 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności osób 

w rodzinie wyrażona w zł 

1. Do 700% nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. Powyżej 700% do 800%  20 zł 25 zł 

3.  Powyżej 800%  30 zł 35 zł 

§ 8. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie, o której mowa w § 7 ust. 2, w okresie krótszym niż 

miesiąc kalendarzowy, ustala się w ten sposób, że opłatę należną za cały miesiąc dzieli się przez ilość 

dni roboczych od poniedziałku do piątku w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu w Klubie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6156


		2024-09-13T10:14:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




